ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	12 апреля 2022 г.
	№ 37

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 19.07.2018 № 66
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 4 Положения о комиссии при Губернаторе Ульяновской области по вопросам использования, охраны, защиты
и воспроизводства лесов», утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 19.07.2018 № 66 «О комиссии при Губернаторе Ульяновской области по вопросам использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов», следующие изменения:

1) пункт 4.1 после слов «председатель Комиссии,» дополнить словами «заместитель председателя Комиссии,»;
2) абзац первый пункта 4.3 после слов «председатель Комиссии» дополнить словами «обладает правами члена Комиссии, а также»;
3) дополнить пунктом 4.31 следующего содержания:
«4.31. Заместитель председателя Комиссии обладает правами члена Комиссии, а также:

осуществляет функции председателя Комиссии в случае его временного отсутствия;

координирует деятельность, связанную с подготовкой материалов                    к заседаниям Комиссии.»;
4) абзац первый пункта 4.4 после слов «Секретарь Комиссии» дополнить словами «обладает правами члена Комиссии, а также».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских

0604км1